
UCHWAŁA NR XLIX/447/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy pomnikach przyrody w Tarnowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz. 55, 471 i 1378) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wykonanie na potrzeby ochrony przyrody, z zachowaniem warunków określonych w § 2, prac 
polegających na usunięciu posuszu i redukcji korony niektórych drzew wchodzących w skład starodrzewu parku 
podworskiego ustanowionego pomnikiem przyrody zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26 lutego 
1987 r. (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 3, poz. 30), usytuowanych na działce nr 3/20 obręb 326 przy ul. Pszennej w Tarnowie, to 
jest: 

1) lipy drobnolistnej (Tilia cordata Mill.) o obwodzie 207 cm na wysokości 130 cm, oznaczonej nr 1 na załączniku 
graficznym do uchwały; 

2) lipy drobnolistnej (Tilia cordata Mill.) o obwodzie 261 cm na wysokości 130 cm, oznaczonej nr 2 na załączniku 
graficznym do uchwały; 

3) dębu szypułkowego (Quercus robur L.) o obwodzie 409 cm na wysokości 130 cm, oznaczonego nr 3 na załączniku 
graficznym do uchwały; 

4) dębu szypułkowego (Quercus robur L.) o obwodzie 426 cm na wysokości 130 cm, oznaczonego nr 4 na załączniku 
graficznym do uchwały. 

§ 2. Prace, o których mowa w § 1, powinny być przeprowadzone z zachowaniem następujących warunków: 

1) wykonawcą tych prac powinien być podmiot posiadający odpowiednią wiedzę i doświadczenie w tym zakresie; 

2) przy wykonywaniu cięć sanitarnych i korygujących należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzewa; 

3) prace te nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7D1BFC-2299-4667-9A18-D961C169C0B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/447/2021

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7D1BFC-2299-4667-9A18-D961C169C0B5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/447/2021 
Data dokumentu 2021-05-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody 

przy pomnikach przyrody w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu FE7D1BFC-2299-4667-9A18-D961C169C0B5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-956232512 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.06.2021 10:00:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7D1BFC-2299-4667-9A18-D961C169C0B5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-02T08:00:40+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




